
YIL Z/S KODU DERS ADI D+U+L SORUMLUSU SINAV 21.Haz 22.Haz 23.Haz 24.Haz 25.Haz 26.Haz 27.Haz 28.Haz 29.Haz 30.Haz 1.Tem 2.Tem 3.Tem 4.Tem
TDB 1000 Türk Dili-II 2+0+0 Öğr. Gör. Osman DEMİRAYAK Test 13.00
AİTB 1000 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi - II 2+0+1 Öğr. Gör. Aziz AŞAN Test 13.00
MM 1000 Statik 3+0+0 Doç. Dr. Recep GÜMRÜK Test 10.00

PHYS 1000 Physics-II 3+0+1 Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK Test 10.00
MM 1002 Bilgisayar Destekli Mühendislik Çizimi 2+2+0 Doç. Dr. Hasan BAŞ Test 10.00
ME 1002 Computer Programming 2+1+0 Dr. Öğr. Üyesi Nurhan G. ÖZMEN Test 10.00
YDI 1002 İngilizce-II 3+0+0 Elif Bergin KAYA Test 18.00

MAT 1008 Matematik-II 4+0+0 Dr. Öğr. Üyesi Seda ÖZTÜRK Test 10.00
ME 2002 Engineering Thermodynamics-II 3+0+0 Prof. Dr. Alican DALOĞLU Test 10.00
YDM 214 Mesleki İngilizce (Sınav için açılacak) 2+0+0 Prof. Dr. Mehmet Emin ARICI Test 10.00
ME 2004 Business English 2+0+0 Prof. Dr. Mehmet Emin ARICI Test 10.00
ME 2008 Mechanics of Materials-II 3+0+0 Prof. Dr. Hasan SOFUOĞLU Test 10.00
MM 2012 Mühendislik Malzemeleri 2+0+1 Doç. Dr. Yasin ALEMDAĞ Test 10.00
ELK 2014 Elektrik-Elektronik 2+0+0 Dr. Öğr. Üyesi Emrah BENLİ Test 10.00
MM 2014 Mühendislik Matematiği 3+0+0 Prof. Dr. Zehra ŞAHİN Test 14.00
MM 210 Sayısal Çözümleme 3+0+0 Doç. Dr. Hakan BAYRAKTAR Test 16.00

MM 2006 İş Hukuku 2+0+0 Dr. Öğr. Üyesi ÖNDER TOPAL Test 14.00
MM 2008 Girişimcilik 2+0+0 Dr. Öğr. Üyesi Kemal ÇAKAR Test 14.00
MM 2010 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 2+0+0 Prof. Dr. Olkan ÇUVALCI Test 14.00
MM 3000 Makina Elemanları-II 3+0+0 Dr. Öğr. Üye. H. KAHRAMANZADE Test 14.00
ME 3000 Heat Transfer 4+0+0 Prof. Dr. Mehmet Emin ARICI Test 14.00
MM 3002 Makina Dinamiği 3+0+0 Prof. Dr. Levent GÜMÜŞEL Test 14.00
MM 3006 İçten Yanmalı Motorlar 3+0+0 Doç. Dr. Hakan BAYRAKTAR Test 14.00
MM 3008 Ölçme ve Değerlendirme 2+0+1 Prof. Dr. Ertan BAYDAR Test 14.00
MM 3012 Hidrolik Akım Makinaları 3+0+0 Prof. Dr. Yücel ÖZMEN Test 16.00
ME 302 Manufacturing Process-II 3+0+0 Prof. Dr. Gençağa PÜRÇEK Test 14.00
ME 306 Fluid Mechanics-II 3+0+0 Doç. Dr. Mustafa SARIOĞLU Klasik 14.00

MM 3014 Enerji Yönetimi 3+0+0 Dr. Öğr. Üyesi Cevdet DEMİRTAŞ Test  14.00
MM 3016 Bilgisayar Destekli Tasarım 3+0+0 Doç Dr. Hasan BAŞ Test 14.00
MM 3024 Kompozit Malzemeler 3+0+0 Prof. Dr. Murat AYDIN Test 14.00
MM 3026 Hibrit Güç Sistemleri 3+0+0 Prof. Dr. Tülin BALİ Test 14.00
MM 4004 Makina Mühendisliğinde Deneyler-II 1+0+2 Bölüm Elemenları Test 16.00
MM 404 Üretim Yönetimi 3+0+0 Prof. Dr. Emrullah DEMİRCİ Test 16.00
ME 4008 Biomimetics 3+0+0 Doç. Dr. Ömer Necati CORA Test 14.00
ME 4010 Mechatronic Systems 3+0+0 Prof. Dr. Levent GÜMÜŞEL Test 14.00
ME 4024 Geometric Tolerancing and Applicatons 3+0+0 Prof. Dr. Olkan ÇUVALCI Test 14.00
ME 4012 Heat and Mass Transfer 3+0+0 Prof. Dr. Mehmet Emin ARICI Test 14.00
ME 4014 Introduction to Gas Dynamics 3+0+0 Doç. Dr. Mustafa SARIOĞLU Klasik 14.00
ME 4018 Steam Boilers and Heat Exchangers 3+0+0 Prof. Dr. Alican DALOĞLU Test 14.00
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GÜNCELLEME 01.06.2021
Ders Saat Aralığı (Hafta içi 08:00-23:00,  Haftasonu 09:00-17:00). Dersler programa 15 dk ara ile yerleştirilecektir. Hafta içi tamamlanmadan haftasonunu kullanmayınız
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http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100547
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100551
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100559
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=111956
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100549
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=108043
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100557


YIL Z/S KODU DERS ADI D+U+L SORUMLUSU SINAV 21.Haz 22.Haz 23.Haz 24.Haz 25.Haz 26.Haz 27.Haz 28.Haz 29.Haz 30.Haz 1.Tem 2.Tem 3.Tem 4.Tem
TDB 1000 Türk Dili-II (1. Öğretim ile birlikte) 2+0+0 Öğr. Gör. Osman DEMİRAYAK Test 13.00
AİTB 1000 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-II (1. Öğretim ile birlikte) 2+0+1 Öğr. Gör. Aziz AŞAN Test 13.00
MM 1000 Statik (1. Öğretim ile birlikte) 3+0+0 Doç. Dr. Recep GÜMRÜK Test 10.00
FIZ 1002 Fizik-II (Sınav için açılacak) 3+0+1 Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK Test 10.00

MM 1002 Bilgisayar Des. Müh. Çizimi (1. Öğretim ile birlikte) 2+2+0 Doç Dr. Hasan BAŞ Test 10.00
MM 1006 Bilgisayar Programlama (Sınav için açılacak) 2+1+0 Dr. Öğr. Üyesi Nurhan G. ÖZMEN Test 10.00
YDI 1002 İngilizce-II (1. Öğretim ile birlikte) 3+0+0 Elif Bergin KAYA Test 18.00

MAT 1008 Matematik-II (1.Öğretim ile birlikte) 4+0+0 Dr. Öğr. Üyesi Seda ÖZTÜRK Test 10.00
ME 2018 Mühendislik Termodinamiği-II 3+0+0 Prof. Dr. Alican DALOĞLU Test 10.00
MM 2016 Mukavemet-II 3+0+0 Prof. Dr. Hasan GEDİKLİ Test 10.00
MM 2012 Mühendislik Malzemeleri (1.Öğretim ile birlikte) 2+0+1 Doç. Dr. Yasin ALEMDAĞ Test 10.00
ELK 2014 Elektrik-Elektronik (1.Öğretim ile birlikte) 3+0+0 Dr. Öğr. Üyesi Emrah BENLİ Test 10.00
MM 2014 Mühendislik Matematiği (1. Öğretim ile birlikte) 3+0+0 Prof. Dr. Zehra ŞAHİN Test 14.00
MM 210 Sayısal Çözümleme 3+0+0 Doç. Dr. Hakan BAYRAKTAR Test 16.00

SS MM 2010 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı (1. Öğretim ile birlikte) 2+0+0 Prof. Dr. Olkan ÇUVALCI Test 14.00
MM 3000 Makina Elemanları-II 3+0+0 Doç. Dr. Hasan BAŞ Test 14.00
MM 3004 Isı Transferi 4+0+0 Prof. Dr. Tülin BALİ Test 14.00
MM 3002 Makina Dinamiği 3+0+0 Prof. Dr. Levent GÜMÜŞEL Test 14.00
MM 3006 İçten Yanmalı Motorlar 3+0+0 Doç. Dr. Hakan BAYRAKTAR Test 14.00
MM 3008 Ölçme ve Değerlendirme 2+0+1 Prof. Dr. Ertan BAYDAR Test 14.00
MM 3012 Hidrolik Akım Makinaları 3+0+0 Prof. Dr. Yücel ÖZMEN Test 16.00
MM 302 Üretim Yöntemleri-II 3+0+0 Prof. Dr. Tevfik KÜÇÜKÖMEROĞLU Test 14.00
MM 306 Akışkanlar Mekaniği-II 3+0+0 Doç Dr. Mustafa SARIOĞLU Klasik 14.00

MM 3014 Enerji Yönetimi 3+0+0 Prof. Dr. Burhan ÇUHADAROĞLU Test 14.00
MM 3016 Bilgisayar Destekli Tasarım 3+0+0 Doç Dr. Hasan BAŞ Test 14.00
MM 3024 Kompozit Malzemeler 3+0+0 Prof. Dr. Murat AYDIN Test 14.00
MM 3026 Hibrit Güç Sistemleri 3+0+0 Prof. Dr. Tülin BALİ Test 14.00
MM 4004 Makina Mühendisliğinde Deneyler-II 1+0+2 Bölüm Elemenları Test 16.00
MM 404 Üretim Yönetimi 3+0+0 Prof. Dr. Emrullah DEMİRCİ Test 16.00

MM 4010 Motorlu Taşıt Tekniği 3+0+0 Prof. Dr. Zehra ŞAHİN Test 14.00
MM 4012 Malzemelerin Mekanik Davranışı 3+0+0 Doç. Dr. Yasin ALEMDAĞ Test 14.00
MM 4018 Mekatronik Sistemler 3+0+0 Prof. Dr. Levent GÜMÜŞEL Test 14.00
MM 4020 Isı ve Kütle Transferi 3+0+0 Prof. Dr. Mehmet Emin ARICI Test 14.00
MM 4022 Gaz Dinamiğine Giriş 3+0+0 Doç. Dr. Mustafa SARIOĞLU Klasik 14.00
MM 4026 Buhar Kazanları ve Isı Eşanjörleri 3+0+0 Dr. Öğr. Üyesi Cevdet DEMİRTAŞ Test 14.00

Ders Saat Aralığı (Hafta içi 08:00-23:00,  Haftasonu 09:00-17:00). Dersler programa 15 dk ara ile yerleştirilecektir. Hafta içi tamamlanmadan haftasonunu kullanmayınız
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KTÜ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2020-2021 BAHAR DÖNEMİ YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI (2. ÖĞRETİM)
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http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100547
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100551
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100559
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=111956
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100549
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=108043
http://www.katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/course.aspx?pid=3&lang=1&dbid=100557
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